
РЕЗУЛТАТИ  

 

Предмет: Скелетирана парцијална протеза 1 

Учебна година: 2024/2025 

Вид на полагање: Писмен испит 

Студиска програма: СЗТ 

Датум на полагање: 12.09.2025 

 

 

 

Реден 
број 

Број на 
индекс 

Освоени 
поени 

1 760т 20.5 

2 555т 24 

3 703т 12.5 

4 749т 35 
условно 

5 725т 23 

6 744т 22 

7 729т 21.5 

8 701т 44.5 

9 731т 29.5 

10 741т 48 

 

 

 

Тестот носи вкупно 60 поени.  

Минимум поени за положување на тестот изнесува 36. 

Увид во тестот на 22.09 (понеделник) во 10:15. 

Практичниот и усмениот дел од испитот ќе се одржи во Едукативен центар на 22.09 (понеделник) во 

10:30. 

 
 

 

 

 

 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Сања Панчевска 


